ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO N.º 03/87

O Desembargador ODILES FREITAS SOUZA, Presidente do Tribunal De Justiça Do Estado De Mato Grosso, no uso das suas atribuições legais e tendo em vista a decisão do Tribunal Pleno proferida em sessão ordinária realizada em 12.03.87, resolve:

Posicionar nas referências salariais o pessoal, conforme discriminação abaixo:

GRUPO IV – APOIO JUDICIÁRIO

CATEGORIA FUNCIONAL: TAQUÍGRAFO JUDICIÁRIO-PJAJ

REFERÊNCIA 65

01. Gracinda Augusta Marques Pacheco

Referência 62

01. Cleonice Campana Peres Antunes

02. Fátima Regina Cunha Félix

03. Regina Maria Silva Rodrigues

04. Vera Lucia Pereira da Silva

Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação da Lei nº 5.098, de 17.12.86.

R. Cumpra-se

Cuiabá, 07 de abril de 1987.

Desembargador ODILES FREITAS SOUZA

Presidente do Tribunal de Justiça

(original assinada)

1

_980849809.unknown